お客様各位

商品価格見直しに関するお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルスの影響により先行き不透明な状況が続いております。弊社も

例外ではなく、感染予防の観点から一部店舗の時短営業を余儀なくされております。

これに加え包材費用や物流費用、主力商品の原材料高騰などにより、これまで販売価格の

維持に努めて参りましたが、今後現状の価格を維持することが困難な状況となっておりま

す。

 つきましては誠に心苦しい限りではございますが、ＯＧＧＩ商品の『質』の維持と継続

を行う為、一部商品に関しまして販売価格の見直しをさせて頂きたく存じます。

今後より一層の『質』の向上に努めて参りますので、何卒変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

                商品価格改定一覧

① 対象商品

商品名 現状本体価格 改定後本体価格 改定後本体価格

（税込）

メープルプランタニエ 10 枚入り 1,200 円 2,000 円 2,160 円

メープルプランタニエ 15 枚入り 1,800 円 2,700 円 2,916 円

メープルプランタニエ 20 枚入り 2,400 円 3,600 円 3,888 円

生チョコレートケーキ 1,900 円 3,000 円 3,240 円

生チョコレートケーキ・ミニ 1,430 円 2,400 円 2,592 円

② 価格改定の実施時期   令和 3 年 5 月 1 日 店舗販売分より

                       令和 3 年 4 月吉日

                                株式会社 オッジ